
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/701/

Código da publicação: 701

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 09:35:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente e diversos, para atender as necessidades do Município de
Itaituba-Pa.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2022.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e diversos, para atender as necessidades do Município
de Itaituba-Pa. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 28/03/2022, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/701/paquisicao-de-materiais-de-expediente-e-diversos-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee05290f91d72c4a8af9bc9f09f685f.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/05/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/05/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

02/05/2022 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Baixar

16/03/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/03/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

16/03/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

16/03/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

16/03/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

16/03/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

16/03/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

16/03/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220148/2022 ARAÚJO ... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 979.542,24 Visualizar

20220147/2022 W. M. L... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 875.856,05 Visualizar

20220146/2022 R. F. S... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 326.534,01 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a127fe86e60cb4cec40dd84042c7c6b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a572784db886e0106af3d69ed03b5007.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0865a6fc562415a6dccca68c2a54c7c5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac782b26dc6d2bcdf432bcf3876e0c01.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffb539d823fc1247492c0eea8af7f67c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87656741cbba272501cab328d80ffeae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d922d1cbf772d0b5fb7a9473ffee7bd6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a79c55c87a16bbed1a7db76c58add4e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/586da1f0ff46784795e10b9f60c1233f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cfd052cb1f0876272345367f22d0709.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6115cdfaa991f16ea7163c0b8038b6b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/647
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/649
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/648

